Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO T 1 7> \WE BOLZANO - B (19020058)
Italiana ! J’ Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Torneo 14A° WE BOLZANO - B 1902005B
Luogo Bolzano [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 01-02-2019 - 03-02-2019
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BERTAGNOLLI Gerhard - ZENDEHDEL JADEH K. M.
Partecipanti 27

Sito Internet

/ Sigmund Ingenuin

Anand Aryan [+ | 1 9 Ofierzynski Krystian

2 3

(]
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO T 1 7> \WE BOLZANO - B (19020058)
Itahana' ' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 5 NC Si gnund | ngenui n 4.51TA 13.0114.019.50 12. 2:1658 1564 1931 5410211033000 0 191
2 7 NC Anand Aryan 4.0SU 12.0'14.018.50 10. 511637 1551 17925401220032010 0 2007
3 8 2N Oierzynski Krystia3.5POL 14.5 16.0110.0'10. 011637 1605175553113111220000 1986
4 3 NC Zuev M khai | 3.51TA 13.516.019.00 10. 511720 1622 1768523 03120211000 2004
5 6 NC Stivaletta Andrea 3.51TA 12.012.018.50 6.75 1644 1630 1721 4211210121101 0 1967
6 21 NC Lugli Daniele 3.51TA 12.012.018.50 6.75 1499 1626 17224 2112101211010 2006
7 11 NC Gomirato Anna 3.51TA 11.0112.5'7.50 8.75 1615 155017315230211031200 0 2006
8 26 NC Manmi Cttavi o 3.0 TA 14.016.019.50 7.50 1303 1642 171553 022101320100 2009
9 12 NC Schgagul er Gunther 3.01TA 11.512.57.00 5.50 1609 1488 1561 5221312021010 0 1966
10 13 NC Chini Fabrizio 3.0 TA 10.511.56.50 4.50 1597 1442 151553 023201210100 1982
11 14 NC Grossi Mari ano 3.0 TA 8.50 10.016.00 5.50 1593 1586 1686 52212110311100 1952
12 4 NC Ludovi ci Roberto 2.51TA 13.514.019.50 5. 25 1677 1581 158252123201201100 1955
13 16 NC Goi 0 Al essandro 2.51TA 11.513.018.00 5.25 1577 1564 155952123111210100 1942
14 10 NC Ri zzardi Roberto 2.51TA 11.012.57.50 5. 00 1619 1536 136152123 111210100 1964
15 1 NC Gandol fi Ganfranco2.51TA 10.511.517.50 4.75 1776 1446 1447 5131210130300 0 1953
16 23 NC Lorenzi Andrea 2.51TA 10.011.017.00 4.75 1430 1559 158851312110302100 1985
17 19 3N Hebenstreit Heinz 2.5 AUT 8.00 8.50 5.00 2.50 1546 15851586 5212320120110 0 1956
18 20 NC Anr at her Eva 2.0l TA 11.512.017.50 2. 00 1543 1538 1467 5203310221010 0 1957
19 27 NC Per at honer Manuel 2.0 TA 7.00 7.00 4.00 2.00 1264 1547 1416 302110012020112002
20 22 NC Petruccello Tomas C2.01TA 10.511.017.00 2.50 1440 1565 133951223111201100 1997
21 24 NC Spinella Rocio 1.51TA 12.0'14.018.50 4.00 1414 1569 142050323 030200200 2001
22 15 NC Fl ori an Andreas 1.51TA 10.5'11.57.00 2. 25 1590 1608 1460 5113210130120 0 2003
23 25 NC Marseglia Serena 1.51TA 10.0'10.017.00 0. 75 1315 1651 132440132011200210 2001
24 9 2N Gal i se Francesco 1.51TA 10.0'11.0'7.00 3.00 1625 1508 1253503 22011302100 1962
25 18 NC Kofler Albin Ernst 1.01TA 11.0'11.56.50 1.50 1553 1557 13185023 2011301200 1953
26 2 NC Hal l er Quentin 0.51TA 1.50 1.50 0.00 0.75 1764 159015901 01010100000 0 4 2005
27 17 NC Scarabell o Graziano0.51TA 9.00 10.0/6.50 0. 50 1564 1551 121850142011300300 1977
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO T 1 7> \WE BOLZANO - B (19020058)
Italiana ' ' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

7 NC Anand Aryan Sul 1637 1551 1792 2007 M 1336851

20 NC Anr at her Eva ITA ALT BZ 1543 1538 1467 1957 F 883425 105556
13 NC Chini Fabrizio ITA TRE TN 1597 1442 1515 1982 M 868469 140430
15 NC Fl ori an Andreas ITA ALT BZ 1590 1608 1460 2003 M 2804889 155046
9 2N Gal i se Francesco ITA ALT BZ 1625 1508 1253 1962 M 28521790 186644
1 NC Gandol fi Ganfrancol TA LIG GE 1776 1446 1447 1953 M 813389 100556
16 NC Goi 0 Al essandro ITA TRE TN 1577 1564 1559 1942 M 882550 110613
11 NC Gonmirato Anna ITA VEN TV 1615 1550 1731 2006 F 2853235 165690
14 NC Grossi Mari ano ITA TRE TN 1593 1586 1686 1952 M 28516028 102733
2 NC Hal l er Quentin ITA ALT BZ 1764 1590 1590 2005 M 2839127 167291
19 3N Hebenstreit Heinz AUT AU 1546 1585 1586 1956 M 1636120

18 NC Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1553 1557 1318 1953 M 840530 110149
23 NC Lorenzi Andrea ITA ALT BZ 1430 1559 1588 1985 M 2894845 180328
4 NC Ludovi ci Roberto ITA LAZ RM 1677 1581 1582 1955 M 826898 108902
21 NC Lugli Daniele ITA EM MO 1499 1626 1722 2006 M 2837175 167367
26 NC Manmi Ottavio I TA. EM MO 1303 1642 1715 2009 M 2852360 173695
25 NC Marseglia Serena ITA. EM M 1315 1651 1324 2001 F 2827048 155671
8 2N Oierzynski KrystiaPOL PO 1637 1605 1755 1986 M 1174924

27 NC Per at honer Manuel ITA ALT BZ 1264 1547 1416 2002 M 2864261 171497
22 NC Petruccello Tomas CITA ALT Bz 1440 1565 1339 1997 M 28521803 185471
10 NC Ri zzardi Roberto ITA ALT BZ 1619 1536 1361 1964 M 872172 108937
17 NC Scarabell o Grazianol TA ALT BzZ 1564 1551 1218 1977 M 883506 147527
12 NC Schgagul er Gunther | TA ALT BZ 1609 1488 1561 1966 M 2802207 108783
5 NC Si gmund | ngenui n I TA ALT BZ 1658 1564 1931 1961 M 861219 120257
24 NC Spi nel l a Roci o ITA VEN TV 1414 1569 1420 2001 F 2853880 166871
6 NC Stivaletta Andrea | TA ALT BZ 1644 1630 1721 1967 M 845760 108936

NC M

Zuev M khai | ITA ALT BZ 1720 1622 1768 2004 M 373199781167760
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO T 1 7> \WE BOLZANO - B (19020058)
J(E:1SE1 N W Wl Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
15 1 NC Gandolfi G anfranco 251TA| 14 N A |26 BO |24 NA |25 B1 |12 N A| -1
26 2 NC Haller Quentin 0.51TA| 15 B A | 0 0o]o0 010 0ol]o0 0|1
4 3 NC Zuev M khail 3.51TA|16 N1 |10 B 1|6 BA|5 NA|I1l B A|1
12 4 NC Ludovici Roberto 25I1TA|17 B1 |7 NO |14 B1 |11 NA |21 BO |1
1 5 NC Signund Ingenuin 4.51TA| 18 N1 |12 B 1 |26 N1 |3 BA|8 N1I]|-1
5 6 NC Stivaletta Andrea 3.51TA| 19 B 1|0 113 NA|8 BO|10 N1 |

2 7 NC Anand Aryan 4.0SU |20 N1 |4 B1|8 NO|2 B1]13 N1 |-1
3 8 2N COfierzynski Krystian 3.5POL |21 B A|15 N1 |7 B1|6 N1|5 BO|21
24 9 2N Galise Francesco 1.51TA| 22 NA |14 B A|16 NO |10 B0 |25 N A | -1
14 10 NC Rizzardi Roberto 251TA| 23 B1 |3 NO|J]27 BA|9 N1|6 BO|1
7 11 NC CGonmirato Anna 3.51TA| 24 NA |22 B1 |21 N1 |4 BA|3 NA|-1
9 12 NC Schgagul er Qunther 3.0ITA[ 25 B1 |5 NOJ23 BA|27 N1 |1 BA|1
10 13 NC Chini Fabrizio 3.0ITA| 26 NO |24 B1 |25 N1]20 B1 |7 BO |1
11 14 NC Gossi Mriano 3.0ITA|1 BA|9 NA|4 NO |24 B1 |22 N1 |-1
22 15 NC Florian Andreas 1.51TA|2 NA|8 BO|20 NO |18 B 1 |19 NO | -1
13 16 NC Goio Al essandro 25I1TA|3 BO |19 N1 ]9 B1 |21 NO |23 BA|1
27 17 NC Scarabell o Graziano 0.51TA| 4 NO |20 BO |22 NO |19 NO |18 B A| -1
25 18 NC Kofler Al bin Ernst 1.OITA|5 BO |23 NO |19 B A |15 NO | 17 N A | -1
17 19 3N Hebenstreit Heinz 25AUT| 6 NO |16 BO |18 N A |17 B 1 |15 B 1 |1
18 20 NC Anrather Eva 220ITA|7 BO |17 N1 ]15 B1 |13 NO |26 BO |1
6 21 NC Lugli Daniele 3.51TA| 8 NA|O 1111 BO |16 B1 |4 N1|O
20 22 NC Petruccello Tomas Guse2.0 ITA|9 B A 11 NO |17 B 1 |23 NA |14 B O |1
16 23 NC Lorenzi Andrea 251TA| 10 NO |18 B 1 |12 N A |22 B A/| 16 N Ay| -1
21 24 NC Spinella Rocio 1.5I1TA| 11 B A |13 NO |1 B A |14 NO |27 B A| 1
23 25 NC Marseglia Serena 1.51TA| 12 NO | O 1113 BO |1 NO |9 B Ai| O
8 26 NC Mammi Qttavio 330ITA| 183 B1 |1 N1 |5 BO|7 NO|[20 N1 |-1
19 27 NC Perathoner Manuel 2.01TA| O 110 0|10 NA |12 BO |24 N A -1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO T 1 7> \WE BOLZANO - B (19020058)
Italiana ' ' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

7 NC Anand Aryan SU 1637 5 4.00 3.01 0.99 1551 1792 2007 M 1336851

20 NC Anr at her Eva I TA 1543 5 2.00 2.49 -0.49 1538 1467 1957 F 883425 105556
13 NC Chini Fabrizio I TA 1597 5 3.00 3.45 -0.45 1442 1515 1982 M 868469 140430
15 NC Fl ori an Andreas ITA 15905 1.50 2.38 -0.88 1608 1460 2003 M 2804889 155046
1 NC Gandol fi Ganfrancol TA 1776 5 2.50 4.20 -1.7 1446 1447 1953 M 813389 100556
16 NC Goi 0 Al essandro I TA 1577 4 1.50 2.16 -0.66 1564 1559 1942 M 882550 110613
11 NC Gomirato Anna ITA 16154 2.50 2.19 0.31 1550 1731 2006 F 2853235 165690
14 NC G ossi Mari ano ITA 1593 3 1.50 1.37 0.13 1586 1686 1952 M 28516028 102733
2 NC Hal  er Quentin ITA 1764 1 0.50 0.73 -0.23 1590 1590 2005 M 2839127 167291
19 3N Hebenstreit Heinz AUT 1546 5 2.50 2.23 0.27 1585 1586 1956 M 1636120

18 NC Kofler Albin Ernst ITA 15535 1.00 2.47 -1.47 1557 1318 1953 M 840530 110149
23 NC Lorenzi Andrea ITA 14303 2.000.90 1.1 1559 1588 1985 M 2894845 180328
4 NC Ludovi ci Roberto ITA 1677 5 2.50 3.15 -0.65 1581 1582 1955 M 826898 108902
21 NC Lugli Daniele ITA 1499 4 2.50 1.31 1.19 1626 1722 2006 M 2837175 167367
26 NC Mamm Ottavio ITA 13035 3.000.66 2.34 1642 1715 2009 M 2852360 173695
25 NC Mar segl i a Serena ITA 13153 0.00 0.39 -0.39 1651 1324 2001 F 2827048 155671
8 2N Oierzynski KrystiaPOL 1637 5 3.50 2.72 0.78 1605 1755 1986 M 1174924

27 NC Per at honer Manuel I TA 1264 2 0.50 0.41 0.09 1547 1416 2002 M 2864261 171497
17 NC Scarabell o Graziano| TA 1564 4 0.50 1.93 -1.43 1551 1218 1977 M 883506 147527
12 NC Schgagul er Gunther | TA 1609 5 3.00 3.18 -0.18 1488 1561 1966 M 2802207 108783
5 NC Si gnund | ngenui n ITA 16585 4.50 3.04 1.46 1564 1931 1961 M 861219 120257
24 NC Spi nel l a Roci o I TA 14145 1.50 1.57 -0.07 1569 1420 2001 F 2853880 166871
6 NC Stivaletta Andrea |ITA 1644 3 1.50 1.54 -0.04 1630 1721 1967 M 845760 108936
3 NC Zuev M khai | I TA 1720 4 2.50 2.52 -0.02 1622 1768 2004 M 37319978(167760
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO T 1 7> \WE BOLZANO - B (19020058)
Italiana ' J' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
9 2N Gal i se Francesco ITA 16252 0.503.20-1.7 -51 1508 1253 1962 M 186644
22 NC Petruccello Tomas CITA 14401 0.50 1.70 0.3 9 1565 1339 1997 M 185471
10 NC Ri zzardi Roberto ITA 16191 1.003.00-0.5 -15 1536 1361 1964 M 108937
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' ' Bolz

11-05-2024

WE BOLZANO - B (1902005B)
ano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

5%%%%858>88565658585%¢%

14

16

18

20

22
10
24
12
26
27

Bi anco Pun Fed
Grossi Mari ano I TA
Hal | er Quentin I TA
Coi 0 Al essandro I TA
Ludovi ci Roberto I TA
Kof | er Al bin Ernst I TA
Stival etta Andrea I TA
Anr at her Eva I TA
Oierzynski Krystian POL
Petruccell o Tomas G I TA
Ri zzardi Roberto I TA
Spi nella Rocio I TA
Schgagul er Gunt her | TA
Mammi Qi tavi o I TA
Per at honer Manuel I TA
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El o

1593
1764
1577
1677
1553
1644
1543
1637
1440
1619
1414
1609
1303
1264

S
1
15
3
17
5
19
7
21
9
23
11
25
13

g

5666266286666 6

Ner o

Gandol fi G anfranco
Fl ori an Andreas
Zuev M khai

Scar abel | o Grazi ano
Si gmund | ngenui n
Hebenstreit Heinz
Anand Aryan

Lugli Daniele
Gal i se Francesco
Lorenzi Andrea
Gomirato Anna
Marseglia Serena
Chini Fabrizio

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
Sul
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1776
1590
1720
1564
1658
1546
1637
1499
1625
1430
1615
1315
1597

Risultato
Ao - A

Ay - A
0_



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO T 1 7> \WE BOLZANO - B (19020058)
Italiana ' ' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Zuev M khai l 1 ITA 1720 | 10 NC Rizzardi Roberto 1 ITA 1619 1 - O

2 7 NC Anand Aryan 1 Su 1637 | 4 NC Ludovici Roberto 1 ITA 1677 1 - 0

3 5 NC Sigmund | ngenuin 1 ITA 1658 | 12 NC Schgagul er Qunther 1 ITA 1609 1 - O

4 1 NC Gandolfi Ganfranco 0.5 ITA 1776 | 26 NC Mammi Otavio 1 ITA 1303 0 - 1

5 15 NC Florian Andreas 0.5 ITA 1590 | 8 2N  Oierzynski Krystian0.5 POL 1637 0 - 1

6 9 2N Galise Francesco 0.5 ITA 1625 | 14 NC Gossi Mariano 0.5 ITA 1593 Ax- A
7 11 NC Conirato Anna 0.5 ITA 1615 | 22 NC Petruccello Tomas G 0.5 ITA 1440 1 - O

8 13 NC Chini Fabrizio 0 ITA 1597 | 24 NC Spinella Rocio 0.5 ITA 1414 1 - 0

9 19 3N Hebenstreit Heinz 0 AUT 1546 | 16 NC Goio Alessandro 0 ITA 1577 0 - 1

10 17 NC Scarabello Graziano 0 ITA 1564 | 20 NC Anrather Eva 0 ITA 1543 0 - 1

11 23 NC Lorenzi Andrea 0 ITA 1430 | 18 NC Kofler Al bin Ernst 0 ITA 1553 1 - 0
12 6 NC Stivaletta Andrea 1 | TA 1644 | 1- F
13 27 NC Perathoner Manuel 1 ITA 1264 | 0 - F
14 2 NC Haller Quentin 0.5 ITA 1764 | 0 - F
15 21 NC Lugli Daniele 0.5 ITA 1499 | 1- F
16 25 NC Marseglia Serena 0 ITA 1315 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IVO T 1 7> \WE BOLZANO - B (19020058)
Italiana ' ' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

11-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

5%%%%8%88858682585%¢%

26

21

16
10
12
25
20
24
22
18

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Zuev M khai | 2 ITA 1720 | 6 NC Stivaletta Andrea 2
Manmi Qttavi o 2 ITA 1303 | 5 NC  Sigmund | ngenuin 2
Oierzynski Krystian1.5 POL 1637 | 7 NC Anand Aryan 2
Lugli Daniele 1.5 ITA 1499 | 11 NC Gomrato Anna 1.5
Ludovi ci Roberto 1 ITA 1677 | 14 NC Gossi Mriano 1
Coi 0 Al essandro 1 ITA 1577 | 9 2N Galise Francesco 1
Ri zzardi Roberto 1 ITA 1619 | 27 NC Perathoner Mnuel 1
Schgagul er Gunt her 1 ITA 1609 | 23 NC Lorenzi Andrea 1
Mar segl i a Serena 1 ITA 1315 | 13 NC Chini Fabrizio 1
Anr at her Eva 1 ITA 1543 | 15 NC Florian Andreas 0.5
Spi nell a Roci o 0.5 ITA 1414 | 1 NC Gandolfi G anfranco 0.5
Petruccello Tomas G 0.5 |ITA 1440 | 17 NC Scarabello Gaziano 0
Kof | er Al bin Ernst 0 ITA 1553 | 19 3N Hebenstreit Heinz 0
Hal | er Quentin 0.5 ITA 1764 |
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Fed
I TA
I TA
Sul
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT

El o
1644
1658
1637
1615
1593
1625
1264
1430
1597
1590
1776
1564
1546

Risultato
Ao - A

Ay - A

Ao - A
0o- F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IVO T 1 7> \WE BOLZANO - B (19020058)
Italiana ' ' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

11-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

52%%%82585556565585%¢%

o

11

13
21
27
23

14
15
19

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Si gmund | ngenui n 3 ITA 1658 | 3 NC Zuev M khai l 2.5
Stival etta Andrea 2.5 ITA 1644 | 8 2N COfierzynski Krystian 2.5
CGonmirato Anna 2.5 ITA 1615 | 4 NC Ludovici Roberto 2
Anand Aryan 2 SU 1637 | 26 NC Mamm Otavio 2
Chini Fabrizio 2 ITA 1597 | 20 NC Anrather Eva 2
Lugli Daniele 1.5 ITA 1499 | 16 NC Coio Al essandro 2
Per at honer Manuel 1.5 ITA 1264 | 12 NC Schgagul er Gunther 1.5
Lorenzi Andrea 1.5 ITA 1430 | 22 NC Petruccello Tomas G 1.5
Gal i se Francesco 1 ITA 1625 | 10 NC Rizzardi Roberto 1.5
Gandol fi G anfranco 1 ITA 1776 | 25 NC Marseglia Serena 1
Grossi Mari ano 1 ITA 1593 | 24 NC Spinella Rocio 1
Fl ori an Andreas 0.5 ITA 1590 | 18 NC Kofler Al bin Ernst 0.5
Hebenstreit Heinz 0.5 AUT 1546 | 17 NC Scarabello Graziano O
Hal | er Quentin 0.5 ITA 1764 |
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Fed
I TA
PCL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1720
1637
1677
1303
1543
1577
1609
1440
1619
1315
1414
1553
1564

Risultato
Ao - A

0-1

Ay - A

1 -
1 -
1 -
0 -
A -
0 -
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T
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IVO T 1 7> \WE BOLZANO - B (19020058)
Italiana ' ' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

11-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

©o®NoOaAsONE O

e ol
A wWNPRO

n

5%%%2%58555658658582¢%

w

13

10
12
22
16
20
19
24
25
17

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Oierzynski Krystian3.5 POL 1637 | 5 NC Sigmund | ngenuin 3.5
Zuev M khai | 3 ITA 1720 | 11 NC Conmirato Anna &
Chini Fabrizio 3 ITA 1597 | 7 NC Anand Aryan 3
Ludovi ci Roberto 2.5 ITA 1677 | 21 NC Lugli Daniele 2.5
Ri zzardi Roberto 2.5 ITA 1619 | 6 NC Stivaletta Andrea 2.5
Schgagul er Gunt her 2.5 ITA 1609 | 1 NC Gandolfi G anfranco 2
Petruccell o Tomas G 2 ITA 1440 | 14 NC Gossi Mriano 2
Goi 0 Al essandro 2 ITA 1577 | 23 NC Lorenzi Andrea 2
Anr at her Eva 2 ITA 1543 | 26 NC Mamm Otavio 2
Hebenstreit Heinz 1.5 AUT 1546 | 15 NC Florian Andreas 1.5
Spi nell a Roci o 1 ITA 1414 | 27 NC Perathoner Manuel 1.5
Mar segl i a Serena 1 ITA 1315 | 9 2N @Galise Francesco 1
Scarabell o Graziano 0 ITA 1564 | 18 NC Kofler Al bin Ernst 0.5
Hal | er Quentin 0.5 ITA 1764 |
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Fed
I TA
I TA
Sul
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1658
1615
1637
1499
1644
1776
1593
1430
1303
1590
1264
1625
1553

Risultato
0-1
A - A
0-1
0-1
0-1
A - A
0-1
A - A
0-1
1-0
Ay, - A
Ay - A
Ay - A
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO T 1 7> \WE BOLZANO - B (19020058)
Italiana ' J' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

NC | TA El o FIDE: 1776 Perf: 1447 Media: 1446.80 WWe: -1.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Gossi Mriano I TA 1593 183 0.74 Ay 0 0
2 B 26 NC M Qtavio I TA 1303 473 0.92 0 0 0
3 N 24 NC Spinella Rocio I TA 1414 362 0.9 Ay 0 0
4 B 25 NC Marseglia Serena I TA 1315 461 0.92 1 1 1
5 N 12 NC Schgagul er Gunt her I TA 1609 167 0.72 Ay 1 1
4.2 1 1

NC ITA El o FI DE: 1764 Perf: 1590 Media: 1590.00 WWe: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 NC Florian Andreas I TA 1590 174 0.73 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.73 0 0

NC I TA El o FIDE: 1720 Perf: 1768 Media: 1622. 60 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Goi o Al essandro I TA 1577 143 0.69 1 1 1
2 B 10 NC Rizzardi Roberto I TA 1619 1 1 2
3 B 6 NC Stivaletta Andrea | TA 1644 76 0.6 Ay 1 2
4 NS5 NC  Sigmund I ngenuin ITA 1658 62 0.59 Ay 1 2
5 B 11 NC Gomirato Anna I TA 1615 105 0.64 Ay 1 2
2.52 1 2

NC ITA El o FI DE: 1677 Perf: 1582 Media: 1581.60 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Scarabello G aziano I TA 1564 113 0.65 1 1 1
2 N7 NC Anand Aryan SU 1637 40 0.56 O 1 1
3 B 14 NC Gossi Mriano I TA 1593 84 0.62 1 2 2
4 N 11 NC Gomirato Anna I TA 1615 62 0.59 Ay 2 2
5 B 21 NC Lugli Daniele I TA 1499 178 0.73 0 2 2
3.15 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO T 1 7> \WE BOLZANO - B (19020058)
Italiana ' J' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

NC ITA El o FI DE: 1658 Perf: 1931 Media: 1564.40 WWe: 1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Kofler A bin Ernst | TA 1553 105 0.64 1 1 1
2 B 12 NC Schgagul er Gunther I TA 1609 49 0.57 1 2 2
3 N26 NC Mmmi Qtavio | TA 1303 355 0.89 1 3 3
4 B3 NC  Zuev M khai | ITA 1720 -62 0.41 Ay 3 3
5 N 8 2N  Oierzynski Krystian POL 1637 21 0.53 1 4 4
3.04 4 4

NC I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1721 Media: 1630.50 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 3N Hebenstreit Heinz AUT 1546 98 0.63 1 1 1
2 0 1 F1 2
3 N3 NC Zuev M khail I TA 1720 -76 0.4 Ay 1 2
4 B 8 2N Oierzynski Krystian POL 1637 7 0.51 O 1 2
5 N 10 NC Rizzardi Roberto I TA 1619 1 1 3
1.54 1 3

NC SuUl El o FI DE: 1637 Perf: 1792 Media: 1551.40 WWe: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Anrather Eva I TA 1543 94 0.63 1 1 1
2 B 4 NC Ludovici Roberto I TA 1677 -40 0.44 1 2 2
3 N8 2N  Oierzynski Krystian POL 1637 0 0.5 O 2 2
4 B 26 NC Mmm Otavio I TA 1303 334 0.88 1 3 3
5 N 13 NC Chini Fabrizio I TA 1597 40 0.56 1 4 4
3.01 4 4

2N POL El o FI DE: 1637 Perf: 1755 Media: 1605.60 WW: 0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Lugli Daniele I TA 1499 138 0.69 Ay 0 0
2 N 15 NC Florian Andreas I TA 1590 47 0.57 1 1 1
3 B7 NC Anand Aryan SU 1637 0 0.5 1 2 2
4 N 6 NC Stivaletta Andrea | TA 1644 -7 0.49 1 3 3
5 B 5 NC  Sigmund | ngenuin I TA 1658 -21 0.47 0 3 3
2.72 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO T 1 7> \WE BOLZANO - B (19020058)
Italiana ' J' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -51 Perf: 1253 Medi a: 1508. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Petruccello Tomas G usep|| TA 1440 185 0.74 Ay 0 0
2 B 14 NC Gossi Mriano I TA 1593 32 0.54 Ay 0 0
3 N 16 NC Goio Alessandro I TA 1577 48 0.57 O 0 0
4 B 10 NC Rizzardi Roberto I TA 1619 6 0.51 0 0 0
5 N 25 NC Marseglia Serena I TA 1315 310 0.86 Ay 0 0
3.22 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1619 Variaz: -15 Perf: 1361 Media: 1536. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 NC Lorenzi Andrea I TA 1430 189 0.75 1 1 1
2 N 3 NC Zuev M khai | I TA 1720 -1010.36 0 1 1
3 B 27 NC  Perat honer Manuel I TA 1264 355 0.89 Ay 1 1
4 N 9 2N @Glise Francesco I TA 1625 -6 0.49 1 2 2
5 B 6 NC Stivaletta Andrea I TA 1644 -25 0.47 0 2 2
2.96 2 2

NC | TA El o FI DE: 1615 Perf: 1731 Media: 1550.00 WWe: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Spinella Rocio I TA 1414 201 0.76 Ay 0 0
2 B 22 NC Petruccello Tonas G usep|| TA 1440 1 0 1
3 N 21 NC Lugli Daniele I TA 1499 116 0.66 1 1 2
4 B 4 NC Ludovici Roberto I TA 1677 -62 0.41 Ay 1 2
5 N 3 NC Zuev M khai l ITA 1720 -1050.36 Ay 1 2
2.19 1 2

NC ITA El o FI DE: 1609 Perf: 1561 Media: 1488.60 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Marseglia Serena I TA 1315 294 0.85 1 1 1
2 N5 NC Sigmund | ngenuin I TA 1658 -49 0.43 0 1 1
3 B 23 NC Lorenzi Andrea I TA 1430 179 0.73 Ay 1 1
4 N 27 NC Perat honer Manuel I TA 1264 345 0.89 1 2 2
5B1 NC Gandol fi G anfranco I TA 1776 -167 0.28 Ay 2 2
3.18 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO T 1 7> \WE BOLZANO - B (19020058)
Italiana ' J' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

NC I TA El o FI DE: 1597 Perf: 1515 Media: 1442.40 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Mmm Qtavio I TA 1303 294 0.85 O 0 0
2 B 24 NC Spinella Rocio I TA 1414 183 0.74 1 1 1
3 N 25 NC Marseglia Serena I TA 1315 282 0.84 1 2 2
4 B 20 NC Anrat her Eva I TA 1543 54 0.58 1 3 3
5 B 7 NC Anand Aryan SuUl 1637 -40 0.44 O 3 3
3.45 3 3

NC ITA El o FI DE: 1593 Perf: 1686 Media: 1586.40 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 NC Gandol fi G anfranco I TA 1776 -1830.26 Ay 0 0
2 N9 2N Galise Francesco I TA 1625 Ay 0 0
3 N 4 NC Ludovici Roberto I TA 1677 -84 0.38 0 0 0
4 B 24 NC Spinella Rocio I TA 1414 179 0.73 1 1 1
5 N 22 NC Petruccello Tomas G usep|| TA 1440 1 1 2
1.37 1 2

NC I TA El o FI DE: 1590 Perf: 1460 Media: 1608.60 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Haller Quentin I TA 1764 -174 0.27 Ay 0 0
2 B 8 2N  Oierzynski Krystian POL 1637 -47 0.43 0 0 0
3 N 20 NC Anrather Eva I TA 1543 47 0.57 0 0 0
4 B 18 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1553 37 0.55 1 1 1
5 N 19 3N Hebenstreit Heinz AUT 1546 44 0.56 O 1 1
2.38 1 1

NC ITA El o FI DE: 1577 Perf: 1559 Media: 1564.00 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Zuev M khai l ITA 1720 -1430.31 O 0 0
2 N 19 3N Hebenstreit Heinz AUT 1546 31 0.54 1 1 1
3 B9 2N @alise Francesco I TA 1625 1 1 2
4 N 21 NC Lugli Daniele I TA 1499 78 0.61 O 1 2
5 B 23 NC Lorenzi Andrea I TA 1430 147 0.7 Ay 1 2
2.16 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO T 1 7> \WE BOLZANO - B (19020058)
Italiana ' J' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

NC I TA El o FI DE: 1564 Perf: 1218 Media: 1551.80 WWe: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Ludovici Roberto I TA 1677 -1130.35 0 0 0
2 B 20 NC  Anrather Eva I TA 1543 21 0.53 O 0 0
3 N 22 NC Petruccello Tomas G usep|l TA 1440 0 0 0
4 N 19 3N Hebenstreit Heinz AUT 1546 18 0.53 0 0 0
5 B 18 NC Kofler Albin Ernst I TA 1553 11 0.52 Ay 0 0
1.93 0 0

NC ITA El o FI DE: 1553 Perf: 1318 Media: 1557.60 WWe: -1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 NC Sigmund | ngenuin | TA 1658 -1050.36 0 0 0
2 N 23 NC Lorenzi Andrea I TA 1430 123 0.67 O 0 0
3 B 19 3N Hebenstreit Heinz AUT 1546 7 0.51 A 0 0
4 N 15 NC Florian Andreas I TA 1590 -37 0.45 O 0 0
5 N 17 NC Scarabello G aziano I TA 1564 -11 0.48 Ay 0 0
2.47 0 0

3N  AUT El o FI DE: 1546 Perf: 1586 Media: 1585.60 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Stivaletta Andrea I TA 1644 -98 0.37 O 0 0
2 B 16 NC Goio Al essandro I TA 1577 -31 0.46 O 0 0
3 N 18 NC Kofler Al bin Ernst | TA 1553 -7 0.49 Ay 0 0
4 B 17 NC Scarabello Gaziano | TA 1564 -18 0.47 1 1 1
5 B 15 NC Florian Andreas I TA 1590 -44 0.44 1 2 2
2.23 2 2

NC ITA El o FI DE: 1543 Perf: 1467 Media: 1538.20 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Anand Aryan SuU 1637 -94 0.37 0 0 0
2 N 17 NC Scarabello G aziano | TA 1564 -21 0.47 1 1 1
3 B 15 NC Florian Andreas I TA 1590 -47 0.43 1 2 2
4 N 13 NC Chini Fabrizio I TA 1597 -54 0.42 O 2 2
5 B 26 NC Mami Qtavio I TA 1303 240 0.8 0 2 2
2.49 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO T 1 7> \WE BOLZANO - B (19020058)
Italiana ' J' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

NC ITA El o FI DE: 1499 Perf: 1722 Media: 1626.50 WWe: 1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 2N  Oierzynski Krystian POL 1637 -1380.31 AYy 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 11 NC CGonmrato Anna I TA 1615 -116 0.34 0 0 1
4 B 16 NC GCoio Alessandro I TA 1577 -78 0.39 1 1 2
5 N 4 NC Ludovici Roberto I TA 1677 -178 0.27 1 2 3
1.31 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1339 Media: 1565. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 2N @Galise Francesco I TA 1625 -1850.26 Ay 0 0
2 N 11 NC Comirato Anna I TA 1615 -1750.27 0 0 0
3 B 17 NC Scarabell o Grazi ano I TA 1564 -124 0.33 1 1 1
4 N 23 NC Lorenzi Andrea I TA 1430 10 0.51 Ay 1 1
5 B 14 NC Gossi Mriano I TA 1593 -1530.3 O 1 1
1.67 1 1

NC I TA El o FI DE: 1430 Perf: 1588 Media: 1559.60 WWwe: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Rizzardi Roberto I TA 1619 0 0 0
2 B 18 NC Kofler Albin Ernst I TA 1553 -1230.33 1 1 1
3 N 12 NC Schgagul er Gunther I TA 1609 -1790.27 Ay 1 1
4 B 22 NC Petruccello Tomas G usep|l| TA 1440 Ay 1 1
5 N 16 NC Goi o Al essandro I TA 1577 -147 0.3 Ay 1 1
0.9 1 1

NC ITA El o FIDE: 1414 Perf: 1420 Media: 1569.00 WWe: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 NC Conmirato Anna ITA 1615 -2010.24 Ay 0 0
2 N 13 NC Chini Fabrizio | TA 1597 -1830.26 0 0 0
3 B1 NC Gandol fi G anfranco ITA 1776 -3620.1 Ay 0 0
4 N 14 NC Gossi Mriano I TA 1593 -179 0.27 O 0 0
5 B 27 NC Perathoner Manuel I TA 1264 150 0.7 Ay 0 0
1.57 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO T 1 7> \WE BOLZANO - B (19020058)
Italiana ' J' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

NC I TA El o FI DE: 1315 Perf: 1324 Media: 1651.75 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Schgagul er Gunt her I TA 1609 -2940.15 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 13 NC Chini Fabrizio I TA 1597 -2820.16 0 0 1
4 N1 NC Gandol fi G anfranco I TA 1776 -461 0.08 0 0 1
5 B9 2N Galise Francesco I TA 1625 Ay 0 1
0. 39 0 1
NC |ITA El o FI DE: 1303 Perf: 1715 Media: 1642.20 WW: 2.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Chini Fabrizio | TA 1597 -2940.15 1 1 1
2 N1 NC Gandol fi G anfranco I TA 1776 -473 0.08 1 2 2
3 B5 NC Sigmund | ngenuin | TA 1658 -3550.11 O 2 2
4 N7 NC Anand Aryan SUl 1637 -3340.12 0 2 2
5 N 20 NC Anrather Eva I TA 1543 -240 0.2 1 3 3
0. 66 3 3
NC I TA El o FI DE: 1264 Perf: 1416 Media: 1547.33 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 0 FO 1
3 N 10 NC Rizzardi Roberto I TA 1619 Ay 0 1
4 B 12 NC Schgagul er Qunther I TA 1609 -3450.11 0 0 1
5 N 24 NC Spinella Rocio I TA 1414 -150 0.3 Av 0 1
0.41 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

S IVO T 1 7> \WE BOLZANO - B (19020058)
Italiana ' J' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
9 2N Gal i se Francesco ITA 3 1.0 1495 1370 1625 1962 M 186644
10 NC Ri zzardi Roberto ITA 4 1.5 1514 1427 1619 1964 M 108937
22 NC Petruccello Tomas CITA 4 1.5 1550 1463 1440 1997 M 185471
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